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ПРОТОКОЛ
   ЗАСІДАННЯ  СОРОКОВОЇ СЕСІЇ  ЧЕРВОНОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОСЬОМОГО  СКЛИКАННЯ

  20 червня 2024  р.				Початок о 10.00 год.
							Всього депутатів		-  39
							Прибуло			-  23
							Відсутніх			-  16

Міський голова: Перед реєстрацією  депутатів і початком роботи сорокової   сесії Червоноградської міської ради восьмого скликання, пропоную :    Вшанувати  героїв, які загинули під час  Революції Гідності та в українсько-російській війні.

                                                             ГІМН
ХВИЛИНА МОВЧАННЯ
Перед початком сесії міський голова показав подяку Червоноградській міській раді  від бійців 24 окремої механізованої бригади. 
Також надано слово Шаблі Івану Михайловичу щодо Сілецького цвинтарю. 
Міський голова: Прошу депутатів реєструватись .
РЕЄСТРАЦІЯ:
ГОЛОСУЮТЬ:	за -20	    , проти- 0      , утрималось –0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Кворум наявний.

Міський голова: Для ведення сорокової  сесії міської ради  було обрано робочі органи, у складі: 
Лічильна  комісія : ВойтовичАндрій Сергійович -  голова комісії           
Члени комісії:       Гаманюк Віталій Володимирович -заступник голови комісії                 
                               Гоц Павло Васильович - секретар комісії. 
  Міський голова: Чи всі члени комісії присутні?  Так.
Міський голова поставив на голосування за даний склад комісії.	
ГОЛОСУЮТЬ:	за -20	    , проти- 0      , утрималось –0
(Результати поіменного голосування додаються)
Лічильну комісію затверджено.

Міський голова:	Відповідно  п. 2.  ст. 45 Регламенту Червоноградської міської ради  пропонується наступний регламент роботи  засідання  сесії:
	- для доповіді		           	- до 20 хв.;
                                - для співдоповіді                                - до 15 хв.;
	- для виступів в обговоренні	      	- до 5хв.;
	- для виступів в „ Різному ”	      	- до 3хв.;
                           - для внесення поправок 		     - до 2хв.;
                           -  для заключного слова                      - до 5 хв. 
Міський голова:	Чи є заперечення щодо регламенту? Немає.
	
Голосують:	за-21	;проти- 0          ; утрималось –0
(Результати поіменного голосування додаються)
Регламент прийнято.

Міський голова:  Пропонується для прийняти порядок денний, погоджений на Колегії міської ради та затверджений розпорядженням від 07.06.2024 № 200-р: 
	№
пп
	Назва проєкту

	1
	3

	1.
	 Про присвоєння звання «Почесний громадянин  Червоноградської міської
територіальної громади»

	2.
	Про депутатські запити.


	3.
	Про затвердження політики інформаційної безпеки у виконавчому комітеті Червоноградської міської ради» 


	4.
	Про внесення змін до бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2024 рік.


	5.
	Про  встановлення земельного податку на території  Червоноградської міської   територіальної громади.


	6.
	Про встановлення податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки на території  Червоноградської міської територіальної громади.


	7.
	Про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської
територіальної громади» (посмертно) Яремко - Сав’як Євгенії Йосафатівні


	8.
	Про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської
територіальної громади» Сарчук Євдокії Іванівні

	9.
	Про безоплатну передачу основних засобів

	10.
	Про   надання   дозволу   комунальному підприємству  «Червонограджитлокомун- сервіс» на списання з балансу 
 основних засобів


	11.
	Про  реорганізацію закладу дошкільної освіти дитячий садок  с.Волсвин Червоноградської міської ради Львівської області


	12.
	Про внесення змін до рішення Червоноградської міської ради від 05.08.2021 №670 «Про затвердження Переліку другого типу об’єктів  комунальної  власності Червоноградської територіальної громади , щодо яких прийнято рішення про передачу в оренду без проведення аукціону»


	13.
	Про внесення змін до рішення Червоноградської міської ради від 30.04.2024 №2534 «Про прийняття в комунальну власнiсть Червоноградської міської ради об’єкта нерухомого майна комунального пiдприємства Червоноградський  ринок: будівлю критого ринку по вул. Сокальській, 5 у м. Червонограді»

	14.
	Про затвердження змін до плану дiяльностi Червоноградської мiської ради з пiдготовки проєктiв регуляторних актiв на 2024 рiк


	15.
	Про розгляд клопотання громадянки Бусько Анни Іванівни 


	16.
	Про розгляд клопотання громадянки Вітюк Олександри Степанівни


	17.
	Про розгляд клопотання громадянки Денисенко Оксани Ігорівни


	18.
	Про розгляд клопотання громадянки  Ярмоли Олександри Ярославівни

	19.
	Про розгляд клопотання громадянки Ткачик Ольги Ігорівни


	20.
	Про розгляд клопотання громадянки Пелех Марії Михайлівни


	21.
	Про розгляд клопотання громадянки Млюзан Галини Іванівни


	22.
	Про розгляд клопотання громадянина Семеновича Петра Ігоровича 


	23.
	Про розгляд клопотання громадян Станкевич Марії Михайлівни та Ваврович Євгенії Михайлівни


	24.
	Про розгляд клопотання громадянина Буська Івана Степановича

	25.
	Про розгляд клопотання громадянина Климчука Ігоря Євгеновича

	26.
	Про розгляд клопотання громадянина Гайчука Мирона Ярославовича


	27.
	Про розгляд клопотання громадянки Рибачук Ольги Михайлівни


	28.
	Про розгляд клопотання громадянки Мишковської Марії Михайлівни


	29.
	Про розгляд клопотання громадянина Жеребецького Віталія Олександровича


	30.
	Про розгляд клопотання громадянина Пилипіва Григорія Ярославовича


	31.
	Про розгляд клопотання громадянина Полько Петра Михайловича


	32.
	Про розгляд клопотання громадянина Мися Богдана Івановича


	33.
	Про розгляд клопотання громадянина Улицького Сергія Олексійовича


	34.
	Про розгляд клопотання громадянки Щабленко Любові Миколаївни


	35.
	Про розгляд клопотання громадянки Пігури Марії Василівни


	36.
	Про розгляд клопотання громадянина Жука Анатолія Миколайовича


	37.
	Про розгляд клопотання громадянки Йосипів Дарії Іванівни та громадянина Лазар Івана Олеговича


	38.
	Про розгляд клопотання громадянки Харченко Анастасії Олександрівни


	39.
	Про розгляд клопотання громадянина Дубового Романа Володимировича


	40.
	Про розгляд клопотання громадянина Сайко Ярослава Ілліча


	41.
	Про розгляд клопотання громадянина Білаша Ігоря Тарасовича


	42.
	Про розгляд клопотання Фермерського господарства «Цицика Й.Ю.»


	43.
	Про розгляд клопотання громадянки Горошко Валентини Вікторівни


	44.
	Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю торгово- виробниче підприємство «Старе місто»


	45.
	Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «Центр Проект»


	46.
	Про розгляд клопотання громадянки Качоровської Надії Іванівни


	47.
	Про розгляд клопотання громадянина Боцка Василя Васильовича


	48.
	Про розгляд клопотання громадянина Голінчака Богдана Богдановича


	49.
	Про розгляд клопотання громадянки Голінчак Марії Павлівни


	50.
	Про розгляд клопотання громадянина Нанівського Миколи Михайловича


	51.
	Про розгляд клопотання Сокальського дочірнього лісогосподарського підприємства
ЛГП «Галсільліс» 


	52.
	Про розгляд клопотання об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «Сокальська - 28»


	53.
	Про розроблення проекту землеустрою що забезпечує еколого-економічне обгрунтування сівозміни та впорядкування угідь


	54.
	Про внесення змін в рішення виконавчого комітету Червоноградської міської Ради народних депутатів від 27.05.1996 року №210
«Про закріплення земельних ділянок надання і передачу їх  у приватну та колективну  власність»

	55.
	Про розгляд клопотання приватного акціонерного товариства «Укрзахідвуглебуд»


	56.
	Про передачу земельної ділянки з комунальної власності у державну


	57.
	Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «Я.Н.А.»

	58.
	Про розгляд клопотання громадянина Заварзіна Анатолія Павловича 


	59.
	Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок


	60.
	Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди на які виставляється на земельні торги окремими лотами, та продаж права оренди земельної ділянки на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) в м. Червонограді, вул. Промислова, кадастровий номер земельної ділянки 4611800000:01:011:0307


	61.
	Про внесення змiн в рішення Червоноградської мiської ради


	62.
	Про розгляд клопотання фізичної особи-підприємця Воляника В.В.


	63.
	Про розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в місті Червоноград на вулиці Шухевича, 12


	64.
	Про затвердження технічної  документації
з нормативної грошової оцiнки земельних ділянок в межах території  Червоноградської
територіальної громади Червоноградського району Львівської області


	65.
	Про продаж у власність земельної ділянки
громадянину Дмитришину Володимиру Володимировичу

	66.
	Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку, включення до переліку земельних
ділянок, які виставляються на земельні торги окремими лотами, встановлення стартової ціни та продаж земельної ділянки у власність
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗД – 03.07), що розташована: місто Червоноград, вулиця Хмельницького, 24 «з»; кадастровий номер: 4611800000:03:004:0030
на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону)


	67.
	Про реорганізацію закладу позашкільної освіти «Будинок дитячої та юнацької творчості м. Соснівки Червоноградської міської ради Львівської області» шляхом приєднання до закладу позашкільної освіти «Будинок дитячої та юнацької творчості м.Червонограда Червоноградської міської ради Львівської області»

	68.
	Про надання одноразової матеріальної допомоги

	
	РІЗНЕ



Міський голова: Ставлю на голосування  порядок денний сорокової  сесії  за основу , бо є зміни до порядку денного: 11 (одинадцять ) рішень з голосу (були розміщені на сайті і обговорені на комісіях).
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються)
Порядок денний прийнято за основу.
ПРОПОЗИЦІЇ до Порядку денного
1. Зняти з розгляду питання 3 «Про затвердження політики інформаційної безпеки у виконавчому комітеті Червоноградської міської ради»  на доопрацювання.
2. Пропонується додати з голосу наступних 11 питань . 

	
	З ГОЛОСУ

	№
пп
	Назва проєкту

	69.
	Про надання дозволу про  безоплатну передачу підручників для 11-х класів з комунальної власності територіальної громади в особі Червоноградської міської ради, які знаходяться на  балансі відділу освіти  Червоноградської міської ради (в  користуванні Червоноградського ліцею) у власність Військового ліцею Національної академії сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного  

	70.
	Про затвердження технічних документацiй 
iз землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок

	71.
	Про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської
територіальної громади» (посмертно) Мурованому Ярославу Михайловичу

	72.
	Про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської
територіальної громади» Карпову Андрію Володимировичу

	73.
	Про створення індустріального парку «Острів»

	74.
	Про організацію та проведення конкурсу з вибору керуючої компанії індустріального парку «Острів»

	75
	Про внесення змін до рішення Червоноградської міської ради від 24.11.2020 «Про утворення постiйних 
депутатських комiсiй  Червоноградської міської ради Червоноградського району Львівської області»

	76.
	Про продаж у власність земельної ділянки
громадянці Зазуляк Кристині Володимирівні


	77.
	Про внесення змiн до рішення Червоноградської міської ради від 31.10.2019  №1414 «Про затвердження Регламенту роботи геоінформаційної системи м. Червонограда»

	78.
	Про розгляд клопотання Комунального підприємства «Центральна міська лікарня Червоноградської міської ради»

	79.
	Про розгляд клопотання Комунального підприємства "Червоноградводоканал"



3. Пропонується розглянути зазначені питання після питань відповідно, які доповідатимуть доповідачі. 

Міський голова: Ставлю на голосування доповнення до Порядку денного .

ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21     , Проти  -   0    , Утрималось  -0.
(Результати поіменного голосування додаються)
  Пропозиції прийнято.

Пилипчук П. П. вніс пропозицію довключити ще одне питання щодо зменшення податку ТзОВ «Яна».
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22     , Проти  -   0    , Утрималось  -0.
(Результати поіменного голосування додаються)
  Пропозицію прийнято.

Міський голова: Чи є ще зміни чи пропозиції до  Порядку денного? Немає. Ставлю на голосування Порядок денний в цілому з прийнятими пропозиціями.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -    22   , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
 (Результати поіменного голосування додаються)
ПОРЯДОК ДЕННИЙ прийнято.

На минулій сесії запросили виступити щодо надання пояснень відносно неприємного запаху, який чують мешканці вулиць Набережна та Корольова.
Керівник «Галич хутро» виступив і запевнив, що підприємство дотримується усіх санітарних норм.

Міський голова: Якщо  є оголошення чи  повідомлення, то будуть зроблені в «Різному».

Міський голова:	Переходимо до розгляду  порядку денного, як домовлялись на попередній сесії перше питання: «Про присвоєння звання «Почесний громадянин  Червоноградської міської територіальної громади».
Оскільки Коваль В. С. у відрядженні, міський голова зачитує імена загиблих в російсько-українській війні : Драган Є. І., Бартман Т. П., Котик Я. Б., Голод Б.Б., Кур’ян О. В., Козимка Н. В.
Міський голова: В кого ще є запити, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Почесний громадянин  Червоноградської міської територіальної громади» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -    22   , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
 (Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2671 прийнято (додається)

Міський голова: Чи є депутатські запити? Є.

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:  «Про депутатські запити».
Оскільки є зміни міський голова поставив на голосування проєкт рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -    21   , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
 (Результати поіменного голосування додаються)
За основу прийнято.

1. Закала Богдан Васильович озвучив запит щодо виділення коштів на ремонт дороги по вул. Шептицького та Грушевського у м. Соснівка.
(копія додається)
Міський голова поставив на голосування за озвучений запит.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -    21   , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
 (Результати поіменного голосування додаються)
Запит прийнято.

2. Якимчук Сергій озвучив запит щодо жахливого стану другого під’їзду по вул. Львівській,13 і на необхідності покосити траву біля будинку.
Міський голова: Ставлю на голосування питання про підтримку запиту.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -    20   , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються)
Запит прийнято.

3. Запісоцький Роман Васильович озвучив два запити:
· Щодо організації поточного ремонту вулиць Івана Франка, Кутня, Центральна в селі Волсвин.
(копія додається)
Міський голова: Ставлю на голосування питання про підтримку запиту
ГОЛОСУЮТЬ: За  -    20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються)
Запит прийнято.

· Щодо організації поточного ремонту під’їздів та прибудинкової території по вул. Мазепи 14,16 в м. Червонограді.
(копія додається)
Міський голова: Ставлю на голосування питання про підтримку запиту
ГОЛОСУЮТЬ: За  -    21   , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
 (Результати поіменного голосування додаються)
Запит прийнято.

Міський голова: В кого ще є запити, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про депутатські запити» з проголосованими правками.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     22  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2672   прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:  «Про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади» (посмертно) Яремко - Сав’як Євгенії Йосафатівні».
 Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович –керуючий справами виконавчого комітету.
Тимчишин Г. Р. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади» (посмертно) Яремко - Сав’як Євгенії Йосафатівні» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     22  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2673   прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:  «Про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади» Сарчук Євдокії Іванівні».
Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович –керуючий справами виконавчого комітету.
Тимчишин Г. Р. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади» Сарчук Євдокії Іванівні» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     22  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2674   прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:  «Про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади» (посмертно) Мурованому Ярославу Михайловичу».
Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович –керуючий справами виконавчого комітету.
Тимчишин Г. Р. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади» (посмертно) Мурованому Ярославу Михайловичу» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     22  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2675   прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:  «Про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади» Карпову Андрію Володимировичу».
Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович –керуючий справами виконавчого комітету.
Тимчишин Г. Р. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади» Карпову Андрію Володимировичу» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2676   прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:  «Про внесення змін до рішення Червоноградської міської ради від 24.11.2020 «Про утворення постiйних депутатських комiсiй Червоноградської міської ради Червоноградського району Львівської області».

Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович –керуючий справами виконавчого комітету.
Тимчишин Г. Р. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про внесення змін до рішення Червоноградської міської ради від 24.11.2020 «Про утворення постiйних депутатських комiсiй Червоноградської міської ради Червоноградського району Львівської області» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2677   прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:  «Про внесення змiн до рішення Червоноградської міської ради від 31.10.2019 №1414 «Про затвердження Регламенту роботи геоінформаційної системи м. Червонограда».
Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович –керуючий справами виконавчого комітету.
Тимчишин Г. Р. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про внесення змiн до рішення Червоноградської міської ради від 31.10.2019 №1414 «Про затвердження Регламенту роботи геоінформаційної системи м. Червонограда» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     22  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2678   прийнято (додається)

З трибуни виступив Карапуда П. В. , який від імені Сарчук Євдокії подякував депутатам за присвоєння звання Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади.

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:  «Про внесення змін до бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2024 рік».
Доповідає: Смалюк Людмила Дмитрівна-заступниця начальника фінансового управління.
Смалюк Л. Д. ознайомила з проєктом рішення і зазначила, що будуть вноситись правки.
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення прийнято за основу.
В обговоренні взяли участь Ляховський Б. В., Лапець М. Р., Гаманюк В.В.
Смалюк Л. Д. озвучила правки:
         1. Провести переміщення по відділу освіти: 45,0 тис.грн  по оплаті за послуги з проходження медоглядів перемістити із закладів загальної середньої освіти на дошкільні заклади.
        2. Внести зміни  до  Програми проведення земельної реформи на території Червоноградської міської територіальної громади на  2024 рік (КПКВ 0217130) (спеціальний фонд), перемістивши кошти в розмірі 10,0 тис. грн. з виду робіт «Розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з  метою підготовки земельних ділянок несільськогосподарського призначення або прав на них для продажу на земельних торгах» на «Виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), технічних документацій із землеустрою щодо поділу (об'єднання) земельних ділянок з метою підготовки земельних ділянок несільськогосподарського призначення або прав на них для продажу на земельних торгах» (КПКВ 0217130) (спеціальний фонд).
Міський голова поставив на голосування за озвученні Смалюк Л. Д. правки.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Правку прийнято.

Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про внесення змін до бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2024 рік» в цілому з правками.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2679   прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:  «Про встановлення земельного податку на території Червоноградської міської територіальної громади».
Доповідає: Смалюк Людмила Дмитрівна-заступниця начальника фінансового управління.
Смалюк Л. Д. ознайомила з проєктом рішення.
В обговоренні взяли участь Лапець М. Р., Пилипчук П. П., Ляховський Б. В., Остапюк П. П., Гаманюк В. В.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про встановлення земельного податку на території Червоноградської міської територіальної громади» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     6  , Проти  -  0     , Утрималось  -  5.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення не   прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:  «Про встановлення податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки на території Червоноградської міської територіальної громади».
Доповідає: Смалюк Людмила Дмитрівна-заступниця начальника фінансового управління.
Смалюк Л. Д. ознайомила з проєктом рішення.
В обговоренні взяли участь Лапець М. Р., Запісоцький Р. В., 
Пилипчук П. П., Остапюк П. П..
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про встановлення податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки на території Червоноградської міської територіальної громади» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     12  , Проти  -  0     , Утрималось  -  1.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення не   прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:  «Про надання дозволу комунальному підприємству «Червонограджитлокомунсервіс» на списання з балансу основних засобів».
Доповідач: Думич Андрій Степанович –начальник управління житлово-комунального господарства.
Думич А. С. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про надання дозволу комунальному підприємству «Червонограджитлокомунсервіс» на списання з балансу основних засобів» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2680   прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:  «Про безоплатну передачу основних засобів».
Оскільки доповідач Коваль В. С. відсутній міський голова Залівський А. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про безоплатну передачу основних засобів» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2681   прийнято (додається)



Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про реорганізацію закладу дошкільної освіти дитячий садок с.Волсвин Червоноградської міської ради Львівської області».
Доповідач Гомонко Ігор Іванович – начальник відділу освіти.
Гомонко І. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про реорганізацію закладу дошкільної освіти дитячий садок с.Волсвин Червоноградської міської ради Львівської області» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2682   прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про надання дозволу про безоплатну передачу підручників для 11-х класів з комунальної власності територіальної громади в особі Червоноградської міської ради, які знаходяться на балансі відділу освіти Червоноградської міської ради (в користуванні Червоноградського ліцею) у власність Військового ліцею Національної академії сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного».
Доповідач Гомонко Ігор Іванович – начальник відділу освіти.
Гомонко І. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про надання дозволу про безоплатну передачу підручників для 11-х класів з комунальної власності територіальної громади в особі Червоноградської міської ради, які знаходяться на балансі відділу освіти Червоноградської міської ради (в користуванні Червоноградського ліцею) у власність Військового ліцею Національної академії сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2683   прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про реорганізацію закладу позашкільної освіти «Будинок дитячої та юнацької творчості м. Соснівки Червоноградської міської ради Львівської області» шляхом приєднання до закладу позашкільної освіти «Будинок дитячої та юнацької творчості м. Червонограда».
Доповідач Гомонко Ігор Іванович – начальник відділу освіти.
Гомонко І. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про реорганізацію закладу позашкільної освіти «Будинок дитячої та юнацької творчості м. Соснівки Червоноградської міської ради Львівської області» шляхом приєднання до закладу позашкільної освіти «Будинок дитячої та юнацької творчості м. Червонограда» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     17  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Відбувся технічний збій, міський голова повторно виніс на голосування.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     19  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Відбувся технічний збій, міський голова повторно виніс на голосування.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     19  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення не прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про внесення змін до рішення Червоноградської міської ради від 05.08.2021 №670 «Про затвердження Переліку другого типу об’єктів комунальної власності Червоноградської територіальної громади , щодо яких прийнято рішення про передачу в оренду без проведення аукціону».
Доповідач Гнатюк Любов Василівна –заступник начальника відділу економіки.
Гнатюк Л. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення :   «Про внесення змін до рішення Червоноградської міської ради від 05.08.2021 №670 «Про затвердження Переліку другого типу об’єктів комунальної власності Червоноградської територіальної громади , щодо яких прийнято рішення про передачу в оренду без проведення аукціону» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     19  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Відбувся технічний збій, міський голова повторно виніс на голосування.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2684 прийнято .
 
Гнатюк Л. В. заявила, що є доповнення до даного рішення.

Оскільки є доповнення міський голова виніс на голосування повернутись до розгляду питання «Про внесення змін до рішення Червоноградської міської ради від 05.08.2021 №670 «Про затвердження Переліку другого типу об’єктів комунальної власності Червоноградської територіальної громади , щодо яких прийнято рішення про передачу в оренду без проведення аукціону».
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Пропозицію прийнято.

Гнатюк Л. В. озвучила зміни до рішення: довключити розділом 12 КП «Спортивний комплекс «Шахтар».
Міський голова поставив на голосування за озвучену пропозицію.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     19  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Відбувся технічний збій, міський голова виніс повторно.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Правку прийнято.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення :   «Про внесення змін до рішення Червоноградської міської ради від 05.08.2021 №670 «Про затвердження Переліку другого типу об’єктів комунальної власності Червоноградської територіальної громади , щодо яких прийнято рішення про передачу в оренду без проведення аукціону» в цілому з правкою.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     22  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2684 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про затвердження змін до плану дiяльностi Червоноградської мiської ради з пiдготовки проєктiв регуляторних актiв на 2024 рiк».
Доповідач Гнатюк Любов Василівна –заступник начальника відділу економіки.
Гнатюк Л. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення :  «Про затвердження змін до плану дiяльностi Червоноградської мiської ради з пiдготовки проєктiв регуляторних актiв на 2024 рiк» в цілому.
 ГОЛОСУЮТЬ: За  -     22  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2685 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про внесення змін до рішення Червоноградської міської ради від 30.04.2024 №2534 «Про прийняття в комунальну власнiсть Червоноградської міської ради об’єкта нерухомого майна комунального пiдприємства Червоноградський ринок: будівлю критого ринку по вул. Сокальській, 5 у м. Червонограді».
Доповідач Гнатюк Любов Василівна –заступник начальника відділу економіки.
Гнатюк Л. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення :   «Про внесення змін до рішення Червоноградської міської ради від 30.04.2024 №2534 «Про прийняття в комунальну власнiсть Червоноградської міської ради об’єкта нерухомого майна комунального пiдприємства Червоноградський ринок: будівлю критого ринку по вул. Сокальській, 5 у м. Червонограді» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     22  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2686 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про створення індустріального парку «Острів».
Доповідач Гнатюк Любов Василівна –заступник начальника відділу економіки.
Гнатюк Л. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення :  «Про створення індустріального парку «Острів» в цілому. 
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     23  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2687 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про організацію та проведення конкурсу з вибору керуючої компанії індустріального парку «Острів».
Доповідач Гнатюк Любов Василівна –заступник начальника відділу економіки.
Гнатюк Л. В. ознайомила з проєктом рішення і внесла правку включити Даренського Д. Б. до складу комісії.
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     23  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення прийнято за основу.
Міський голова поставив на голосування за озвучену Гнатюк Л. В. правку.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Правку прийнято.
Шеремета О. вніс правку довключити Колтакову Г. П. в склад комісії.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Правку прийнято.
Міський голова оголосив про конфлікт інтересів депутатів, що є у складі комісії. 
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення : Про організацію та проведення конкурсу з вибору керуючої компанії індустріального парку «Острів» в цілому з правками.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     23  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2688 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянки Бусько Анни Іванівни».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Бусько Анни Іванівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2689 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянки Вітюк Олександри Степанівни».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Вітюк Олександри Степанівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2690 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянки Денисенко Оксани Ігорівни».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Денисенко Оксани Ігорівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2691 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянки Ярмоли Олександри Ярославівни».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Ярмоли Олександри Ярославівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2692 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянки Ткачик Ольги Ігорівни».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Ткачик Ольги Ігорівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2693 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянки Пелех Марії Михайлівни».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Пелех Марії Михайлівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2694 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянки Млюзан Галини Іванівни».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Млюзан Галини Іванівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     19  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Відбувся технічний збій, міський голова повторно виніс на голосування.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     19  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Відбувся технічний збій, міський голова повторно виніс ще раз на голосування.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     19  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)


Оголошується перерва до 14:20

Реєстрація:
ГОЛОСУЮТЬ:	за -20	    , проти- 0      , утрималось –0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Кворум наявний.

Міський голова:	Продовжуємо розгляд питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянки Млюзан Галини Іванівни».
Міський голова: Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Млюзан Галини Іванівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2695 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянина Семеновича Петра Ігоровича».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Семеновича Петра Ігоровича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2696 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадян Станкевич Марії Михайлівни та Ваврович Євгенії Михайлівни».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадян Станкевич Марії Михайлівни та Ваврович Євгенії Михайлівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2697 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянина Буська Івана Степановича».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Буська Івана Степановича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2698 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянина Климчука Ігоря Євгеновича».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Климчука Ігоря Євгеновича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2699 прийнято (додається)


Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянина Гайчука Мирона Ярославовича».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Гайчука Мирона Ярославовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2700 прийнято (додається)


Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянки Рибачук Ольги Михайлівни».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Рибачук Ольги Михайлівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     19  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Відбувся технічний збій, міський голова повторно виніс на голосування.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2701 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянки Мишковської Марії Михайлівни».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Мишковської Марії Михайлівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2702 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянина Жеребецького Віталія Олександровича».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Жеребецького Віталія Олександровича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2703 прийнято (додається)




Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянина Пилипіва Григорія Ярославовича».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Пилипіва Григорія Ярославовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2704 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянина Полько Петра Михайловича».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Полько Петра Михайловича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2705 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянина Мися Богдана Івановича».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Мися Богдана Івановича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2706 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянина Улицького Сергія Олексійовича».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Улицького Сергія Олексійовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2707 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянки Щабленко Любові Миколаївни».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Щабленко Любові Миколаївни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2708 прийнято (додається)


Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянки Пігури Марії Василівни».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення :   «Про розгляд клопотання громадянки Пігури Марії Василівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2709 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянина Жука Анатолія Миколайовича».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення :   «Про розгляд клопотання громадянина Жука Анатолія Миколайовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     19  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Відбувся технічний збій, міський голова повторно виніс на голосування.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2710 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадян Йосипів Дарії Іванівни та Лазар Івана Олеговича».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення :   «Про розгляд клопотання громадян Йосипів Дарії Іванівни та Лазар Івана Олеговича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2711 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянки Харченко Анастасії Олександрівни».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення : «Про розгляд клопотання громадянки Харченко Анастасії Олександрівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2712 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянина Дубового Романа Володимировича».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення : «Про розгляд клопотання громадянина Дубового Романа Володимировича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2713 прийнято (додається)
Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянина Сайка Ярослава Ілліча».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення : «Про розгляд клопотання громадянина Сайка Ярослава Ілліча» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2714 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянина Білаша Ігоря Тарасовича».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення : «Про розгляд клопотання громадянина Білаша Ігоря Тарасовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2715 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання Фермерського господарства «Цицика Й. Ю.».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення :    «Про розгляд клопотання Фермерського господарства «Цицика Й. Ю.» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     19  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Відбувся технічний збій, міський голова виніс на голосування повторно.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     19  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Відбувся технічний збій, міський голова виніс на голосування ще раз.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2716 прийнято (додається)



Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянки Горошко Валентини Вікторівни».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення : «Про розгляд клопотання громадянки Горошко Валентини Вікторівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2717 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю торгово-виробниче підприємство «Старе місто».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення : «Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю торгово-виробниче підприємство «Старе місто» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2718 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «Центр Проект».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення : «Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «Центр Проект» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2719 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянки Качоровської Надії Іванівни».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення : «Про розгляд клопотання громадянки Качоровської Надії Іванівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2720 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянина Боцка Василя Васильовича».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення :   «Про розгляд клопотання громадянина Боцка Василя Васильовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2721 прийнято (додається)


Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянина Голінчака Богдана Богдановича».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення : «Про розгляд клопотання громадянина Голінчака Богдана Богдановича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2722 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянки Голінчак Марії Павлівни».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення : «Про розгляд клопотання громадянки Голінчак Марії Павлівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2723 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянина Нанівського Миколи Михайловича».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Оскільки будуть зміни міський голова поставив на голосування проєкт рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення прийнято за основу.
Надільна Г.В. внесла правку внести зміни в п. 2:
2. Пункт 3 рішення від 30.04.2024 № 2564 «Про розгляд клопотання громадянина Нанівського Миколи Михайловича» викласти в наступній редакції:
«3. Надати громадянину Нанівському Миколі Михайловичу на 10 (десять) років в оренду земельну дiлянку площею 0,0577 га для будівництва і обслуговування нежитлової будівлі (пилорами), (код КВЦПЗД - 11.02 – для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості) в селі Сілець, вулиця Привокзальна, 16 (за межами населеного пункту), встановивши річну орендну плату за земельну ділянку в розмірі 3 % від її нормативної грошової оцінки,
кадастровий номер земельної дiлянки – 4624886600:13:000:0020».
Міський голова виніс на голосування за озвучену Надільною Г. В. правкою.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Правку прийнято.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення : «Про розгляд клопотання громадянина Нанівського Миколи Михайловича» в цілому з правкою.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2724 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання Сокальського дочірнього лісогосподарського підприємства ЛГП «Галсільліс».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення : «Про розгляд клопотання Сокальського дочірнього лісогосподарського підприємства ЛГП «Галсільліс» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     14  , Проти  -  0     , Утрималось  -  1.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення не прийнято.

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «Сокальська - 28»
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Оскільки будуть зміни міський голова поставив на голосування проєкт рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення прийнято за основу.
Надільна Г. В. внесла правку змінити код класифікації і вид використання в п.1 на: з об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури, (КВЦПЗД - 02.10 - для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури.
Міський голова виніс на голосування за озвучену Надільною Г. В. правкою.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Правку прийнято.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення : «Про розгляд клопотання об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «Сокальська - 28» в цілому з правкою.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2725 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розроблення проекту землеустрою, що забезпечує еколого-економічне обгрунтування сівозміни та впорядкування угідь».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення : «Про розроблення проекту землеустрою, що забезпечує еколого-економічне обгрунтування сівозміни та впорядкування угідь» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2726 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про внесення змін в рішення виконавчого комітету Червоноградської міської Ради народних депутатів від 27.05.1996 року №210 «Про закріплення земельних ділянок надання і передачу їх у приватну та колективну власність».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення : «Про внесення змін в рішення виконавчого комітету Червоноградської міської Ради народних депутатів від 27.05.1996 року №210 «Про закріплення земельних ділянок надання і передачу їх у приватну та колективну власність» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2727 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання приватного акціонерного товариства «Укрзахідвуглебуд».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення : «Про розгляд клопотання приватного акціонерного товариства «Укрзахідвуглебуд» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2728 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про передачу земельної ділянки з комунальної власності у державну».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення : «Про передачу земельної ділянки з комунальної власності у державну» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2729 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «Я.Н.А.».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Оскільки будуть вноситись правки, міський голова поставив на голосування проєкт рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     18  , Проти  -  0     , Утрималось  -  1.
(Результати поіменного голосування додаються)
Відбувся технійчний збій, міський голова повторно поставив на голосування.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  1.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення прийнято за основу.
Пилипчук П. П. вніс пропозицію розглянути в новій редакції в розмірі орендної плати 3%.
Міський голова виніс на голосування за озвучену Пилипчуком П. П. правку.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     9  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Правку не прийнято.
Даренський Д. Б. вніс пропозицію розглянути в новій редакції в розмірі орендної плати 5%.
Міський голова поставив на голосування за правку озвучену Даренським Д.Б. 
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     16  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Відбувся технійчний збій, міський голова повторно поставив на голосування.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     16  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Правку не прийнято.
Пилипчук П. П. вніс пропозицію розглянути в новій редакції в розмірі орендної плати 4%.
Міський голова виніс на голосування за озвучену Пилипчуком П. П. правку.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     16  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Правку не прийнято.
Міський голова виніс на голосування в редакції, яку подавав земельний  відділ.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     16  , Проти  -  0     , Утрималось  -  1.
(Результати поіменного голосування додаються)
Відбувся технійчний збій, міський голова повторно поставив на голосування.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     15  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються).
Пропозицію не прийнято.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення, яке було прийняте за основу : «Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «Я.Н.А.» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     17  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються).

Рішення не прийнято.

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання громадянина Заварзіна Анатолія Павловича».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення : «Про розгляд клопотання громадянина Заварзіна Анатолія Павловича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2730 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення : «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2731 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди на які виставляється на земельні торги окремими лотами, та продаж права оренди земельної ділянки на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) в м. Червонограді, вул. Промислова, кадастровий номер земельної ділянки 4611800000:01:011:0307».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Надільна Г. В. внесла правку змінити код експлуатації.
Оскільки будуть вноситись правки, міський голова поставив на голосування проєкт рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
За основу прийнято.
Міський голова поставив на голосування за озвучену Надільною Г. В. правку.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Правку прийнято.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення : «Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди на які виставляється на земельні торги окремими лотами, та продаж права оренди земельної ділянки на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) в м. Червонограді, вул. Промислова, кадастровий номер земельної ділянки 4611800000:01:011:0307» в цілому з правкою.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2732 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про внесення змiн в рішення Червоноградської мiської ради».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення : «Про внесення змiн в рішення Червоноградської мiської ради» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2733 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання фізичної особи - підприємця Воляник В. В.».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення:«Про розгляд клопотання фізичної особи - підприємця Воляник В. В.» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2734 прийнято (додається)



Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в місті Червоноград на вулиці Шухевича, 12».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Надільна Г. В. внесла правку в п. 1 внести слово «багатоквартирного».
Оскільки будуть вноситись правки, міський голова поставив на голосування проєкт рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
За основу прийнято.
Міський голова поставив на голосування за озвучену Надільною Г. В. правку.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     18  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Відбувся технічний збій, міський голова повторно виніс на голосування.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Правку прийнято.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення : «Про розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в місті Червоноград на вулиці Шухевича, 12» в цілому з правкою.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2735 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:  « Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцiнки земельних ділянок в межах території Червоноградської міської територіальної громади Червоноградського району Львівської області».
Шухевича, 12».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення « Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцiнки земельних ділянок в межах території Червоноградської міської територіальної громади Червоноградського району Львівської області» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     18  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення не прийнято.

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного: «Про продаж у власність земельної ділянки громадянину Дмитришину Володимиру Володимировичу».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про продаж у власність земельної ділянки громадянину Дмитришину Володимиру Володимировичу» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2736 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:  «Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку, включення до переліку земельних ділянок, які виставляються на земельні торги окремими лотами, встановлення стартової ціни та продаж земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗД – 03.07), що розташована: місто Червоноград, вулиця Хмельницького, 24 «з»; кадастровий номер: 4611800000:03:004:0030 на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону)».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку, включення до переліку земельних ділянок, які виставляються на земельні торги окремими лотами, встановлення стартової ціни та продаж земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗД – 03.07), що розташована: місто Червоноград, вулиця Хмельницького, 24 «з»; кадастровий номер: 4611800000:03:004:0030 на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону)» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2737 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:  «Про затвердження технічних документацiй iз землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про затвердження технічних документацiй iз землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2738 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:  «Про продаж у власність земельної ділянки громадянці Зазуляк Кристині Володимирівні».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про продаж у власність земельної ділянки громадянці Зазуляк Кристині Володимирівні» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     21  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2739 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:  «Про розгляд клопотання Комунального підприємства «Центральна міська лікарня Червоноградської міської ради».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання Комунального підприємства «Центральна міська лікарня Червоноградської міської ради» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2740 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про розгляд клопотання Комунального підприємства «Червоноградводоканал».
Доповідач Надільна Галина Вікторівна –начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення: 


«Про розгляд клопотання Комунального підприємства «Червоноградводоканал» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     19  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Відбувся технічний збій, міський голова повторно виніс на голосування.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2741 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного:   «Про надання одноразової грошової допомоги».
Доповідач Курівчак Наталія Михайлівна –депутат Червоноградської міської ради.
Курівчак Н.М. ознайомила з проєктом рішення і зазначила, що будуть правки.
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
За основу прийнято.

Курівчак Н. М. озвучила правки : виділити гр. Малицькій І. В. грошову допомогу у розмірі 10 тис. грн.; Закала Б. В. виділити Рафальчук Л. В. допомогу у розмірі 5 тис. грн, Ляховський Б. В. виділити Мазурак М. П. допомогу у розмірі 3 тис. грн. ; Лозинська І.А. виділити 15 тис грн. Шляхтичуку В. П. , 9 тис грн. ; Погутяк О.П.;  9 тис. грн. Ілюшиній Г. М.
Міський голова поставив на голосування за озвучені Курівчак Н. М. правки.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Правки прийнято.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення: «Про надання одноразової грошової допомоги» в цілому з правками.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -     20  , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №2742 прийнято (додається)

 
Різного немає.

Міський голова:	В кого будуть зауваження,  пропозиції щодо ведення засідання сесії? Немає. Сесія вважається закритою.
Дату проведення засідання 41 сесії буде повідомлено додатково.

Звучить Гімн України
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